
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 219 dt.26.11.1994  

 
PER                                                                                                          

NDRYSHIME NE KESHILLIN DREJTUES TE DISA NDERMARRJEVE 
TE INDUSTRISE   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.26.11.1994, pasi 

shqyrtoi propozimet  e bëra nga Seksioni i Prognozës për disa 

ndryshime në K.Drejtues të disa Ndërmarrjeve të Industrisë në 

zbatim të ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore ekonomike” 

Nr.7582, dt.13.07.1992 neni.19 dhe të ligjit “Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Në Ndërmarrjen Artistike Dru – Ulliri 

  

Të jetë ky këshill drejtues : 

 

1.Lida Shkupi – Drejtoreshë e K.K.Drejtues 

2.Vjollca Ago – Përgjegjëse e Financës A.K.Drejtues 

3.Edmond Karamani – Mekanik A.K.Drejtues 

 

2. Shtypshkronja “Çajupi” 

 

Z. Xhemal Koci lirohet nga përgjegjësia e K.Drejtues dhe 

në vend të tij emërohet Z. Rukie Dako. 



 

3. Në Ndërmarrjen e Prodhimit të Enëve të Bakrit 

 

Aprovohet K.Drejtues i mëposhtëm : 

 

- Merita Tushe Drejtoreshë e K.K.Drejtues 

- Nevrie Abazi Ekonomiste e A.K.Drejtues 

- Dyzen Ago Brigadiere A.K.Drejtues. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 


